
Monitor Polski Nr 14 173 - Poz. 106 i 107 

Mn 

w którym: 

Wa 

Wr 

- Wa oznacza procentowy wskaźnik wzrostu ceny, opub
likowany przez Główny Urząd Statystyczny w roku, 
w którym dokumentacja geologiczna ma być sprze
dana, 

- Wr oznacza procentowy wskaźnik wzrostu ceny z roku 
wykonania dokumentacji geologicznej. 

Wskaźniki Wa na 1991 r. i Wr na lata 1950--1991 określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia . 

§ 3. Obniża się zrewaloryzowaną cenę dokumentacji 
geologicznej dla złóż ilastych surowców ceramiki budow
lanej oraz kruszyw naturalnych. Wskaźniki obniżenia 

zrewaloryzowanych cen dokumentacji geologicznej w zależ

ności od kategorii rozpoznania są następujące: 

kategoria A - wskaźnik 0,6 zrewaloryzowanych cen, 

kategoria B - wskaźnik 0,5 zrewaloryzowanych cen, 

kategoria CI - wskaźnik 0,4 zrewaloryzowanych cen, 

kategoria C2 - wskaźnik 0,3 zrewaloryzowanych cen . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa : S. Kozłowski 

Minister Finansów: A. Olechowski 

Załączniki do zarządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska , Zasobów Natural
nych i Leśnictwa oraz Ministra Finansów 
z dnia 21 kwietnia 1992 r. (poz. 106) 

Załącznik nr 1 

Mnożniki cen dokumentacji geologicznych sprzedawanych w I kwartale 1992 r. 

Rok Mnożnik Rok Mnożnik Rok Mnożnik Rok Mnożnik Rok Mnożnik 

1950 897 1959 775 1968 631 1977 431 1986 64 
1951 

, 
881 1960 763 1969 611 1978 407 1987 51 

1952 867 1961 749 . 1970 593 1979 386 1988 32 
1953 852 1962 736 1971 586 1980 364 1989 11 
1954 838 1963 723 1972 581 1981 363 1990 1,6 
1955 824 1964 711 1973 563 1982 124 1991 1,0 
1956 811 1965 700 1974 535 1983 110 
1957 799 1966 675 1975 508 1984 93 
1958 786 1967 653 1976 482 1985 79 

Procentowy wskaźnik wzrostu cen Wa na rok 1991 wynosi 89691,2. 
Załącznik nr 2 

Procentowe wskaźniki wzrostu cen Wr ustalone do 1991 r., przyjmując 1950 r. za 100% 

Rok Wskaźnik Rok Wskaźnik Rok Wskaźnik Rok Wskaźnik Rok Wskaźnik 

1950 100,0 1960 117,5 1970 151 ,3 1980 246,2 1990 56057,0 
1951 101,8 1961 119,7 1971 153,0 1981 246,9 1991 89691 ,2 
1952 103,5 1962 121,8 1972 154,3 1982 724,5 1992 
1953 105,3 1963 124,0 1973 159,3 1983 818,0 1993 
1954 107,0 1964 126,1 1974 167,7 1984 962,8 1994 
1955 108,8 1965 128,2 1975 176,4 1985 1133,2 1995 
1956 110,6 1966 132,8 1976 186,0 1986 1393,8 1996 
1957 112,3 1967 137,4 1977 208,3 1987 1756,2 1997 
1958 114,1 1968 142,1 1978 220,4 1988 2841 ,5 1998 
1959 115,8 1969 146,7 1979 232,2 1989 8280,2 1999 

107 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 maja 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368, z 1991 r. Nr 8, poz. 59 

i Nr 42, poz. 290 oraz z 1992 r. Nr 5, poz. 28) w § 4 w ust. 
2 wyrazy ,,22000 zł" zastępuje się wyrazami ,,25000 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. . 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kropiwnicki 


